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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup i dostawa wraz z uruchomieniem sprzętu medycznego oraz przeszkoleniem pracowników Zamawiającego, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w zał. nr 1 do SWZ.” – znak sprawy ZP/10/2022.
I. Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
TERMIN PŁATNOŚCI
1. Prosimy Zmawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do Zamawiającego poprawnie wystawionej  zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT. Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SWZ oraz projekcie umowy.   
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Grupa 4
2. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu uruchomienia oraz przeszkolenia personelu w zakresie wózków z grupy Nr 4. Oferowane wózki dostarczane są gotowe do użytku. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanych wózków przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i rezygnuje z wymogu uruchomienia oraz przeszkolenia personelu w zakresie wózków z grupy Nr 4.

Grupa 4
3. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzania przeglądów gwarancyjnych w zakresie wózków z grupy Nr 4, z uwagi na fakt, iż producent nie przewiduje dla owego wyrobu wykonywania przeglądów gwarancyjnych, na potwierdzenie czego Wykonawca przedłoży stosowne oświadczenie producenta. Prosimy o stosowne zmiany zapisów SWZ oraz projektu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu przeprowadzania przeglądów gwarancyjnych w zakresie wózków z grupy Nr 4.

Grupa 4
4. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu reakcji serwisu (przyjęte zgłoszenie - podjęta naprawa) - max do 72 h. Jako "podjęta naprawa" liczy się obecność uprawnionego pracownika wykonawcy przy uszkodzonym aparacie
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu (przyjęte zgłoszenie - podjęta naprawa) - max do 72 h.

Grupa 4
5. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie do 12 dni, terminu na wymianę uszkodzonego podzespołu na fabrycznie nowy, w przypadku konieczności sprowadzenia uszkodzonego podzespołu zza granicy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie do 12 dni, terminu na wymianę uszkodzonego podzespołu na fabrycznie nowy, w przypadku konieczności sprowadzenia uszkodzonego podzespołu zza granicy. 

Grupa 4
6. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie maksymalnego czasu naprawy do 14 dni od chwili przyjęcia zgłoszenia. 
Odpowiedź: W przypadku konieczności sprowadzenia uszkodzonego podzespołu zza granicy Zamawiający dopuszcza wydłużenie maksymalnego czasu naprawy do 14 dni od chwili przyjęcia zgłoszenia.

GRUPA 4  Przedmiot zamówienia: Wózek anestezjologiczny 2 szt. 
7.
Pkt.1_Pkt.2_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki z 5 szufladami z 
1 x nadstawka z 11 poj. – 5 i 6 pojemników na 2 szynach na akcesoria,
1 x blatem boczny wysuwanym, z wytrzymałego ABS,
4 x odcinkami szyny instrumentalnej (szyny z regulacją wysokości: 2 szyny dla 11 pojemników na nadstawce, 2 szyny z boku wózka)
1 x koszem na odpady z pokrywą uchylną otwieraną kolanem,
3 x uchwyt do prowadzenia – zintegrowane w blacie z pogłębieniem wykonanym z ABS, stanowiące 3 bandy o wysokości 48 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

8. Pkt.3_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, o którego konstrukcja wykonana jest z anodowanego aluminium lakierowanego proszkowo (6 kolorów do wyboru), a szuflady (na froncie wózka) wykonane są z natryskowo formowanego tworzywa ABS  (bez szczelin i łączeń, co gwarantuje łatwość utrzymania czystości).  Szuflady z możliwością wyboru nakładek identyfikujących zawartość szuflady (10 kolorów do wyboru).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

9. Pkt.5_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego wszystkie trzy ściany wózka (stanowiące korpus szafki) mają konstrukcję trójwarstwową, spełniającą funkcję wzmacniającą i wygłuszającą, a konstrukcja wykonana jest z materiałów niechłonących wilgoci, nie powodujący wibracji. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

10. Pkt.6_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gładkiego stelaża nadstawki, bez kanałów montażowych po wewnętrznej stronie, które nie są potrzebne do tego by zmienić wysokość położenia szyn instrumentalnych. Zmiany wysokość szyn instrumentalnych w oferowanym wózku dokonuje się łatwo i szybko, dzięki  zwolnieniu blokady w specjalnym mocowaniu szyny. Dodatkową zaletą oferowanego rozwiązania jest to, że gładki stelaż łatwiej jest utrzymać w czystości (w kanałach montażowych może łatwo gromadzić się brud). Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości rozbudowy wózka o wyposażenie dodatkowe wieszane na szynach na akcesoria lub wieszanych na wysięgniku nadstawki, bez konieczności wykonywania otworów. Oferowane rozwiązanie jest równoważne z wymaganym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

11. Pkt.7_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z podstawą z ABS, na wzmocnionej ramie stalowej, wyposażoną w koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 125 mm, w tym 2 z blokadą, nie pozostawiające śladów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

12. Pkt.8_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnego uchwytu na odpady ostre ze stali powleczonej specjalną powłoką zabezpieczająca przed korozją, ścieraniem i uderzeniami, z pasem mocującym. Funkcjonalności oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

13. Pkt.9_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach bez wyposażenia opcjonalnego wynoszących: 662 x 594 x 1045 mm (z wysokością do blatu 1015 mm).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

14. Pkt.10_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach szafki wynoszących: 610 x 520 x 725 mm (bez blatu i podstawy), 843 mm (z blatem i podstawą z odbojem).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

15. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka posiadającego w standardzie w 3 uchylne transparentne półki boczne np. z przeznaczeniem na wyposażenie. Rozwiązania te zwiększają wartość użytkową oferowanego wózka. 
(poglądowe zdjęcie oferowanych wózków poniżej)
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.


	Pytanie nr 2
dot. SWZ
16. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu uruchomienia oraz przeszkolenia pracowników Zamawiającego, w zakresie zadania nr 3 i 4.
Przedmiot zamówienia, wyspecyfikowany w w/w zadaniach, dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, w związku z czym nie wymaga montażu w siedzibie Zamawiającego, a wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i rezygnuje z wymogu uruchomienia oraz przeszkolenia personelu w zakresie zadania nr 3 i 4.

dot. umowa- zał. nr 4
17. dot. §8 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia przeglądów sprzętów w zakresie zadania 3 i 4, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty te nie wymagają przeglądów.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



	Pytanie nr 3
Dotyczy: Grupa 4 - Wózek anestezjologiczny - 2 szt.
18.	Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego szafkę z 5 szufladami, 1 x nadstawkę z 10 pojemnikami, 1 x blat boczny wysuwany z tworzywa sztucznego, 1 x pojemnik na odpady z pokrywą otwieraną kolanem, 1 x uchwyt do prowadzenia?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

19.	Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego blat z tworzywa ABS z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami o wys. ok. 75 mm z tyłu i ok. 45 mm po bokach?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

20.	Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego szafkę stalową lakierowaną proszkowo na kolor szary, fronty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego w kolorze szarym, możliwość wyboru kolor uchwytów szuflad (6 kolorów)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

21.	Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, którego korpus szafki jest wygłuszony, nie chłonie wilgoci i minimalizuje wibracje, bez konieczności stosowania w tym celu dodatkowego materiału?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

22.	Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, którego korpus wózka z prawej strony oraz z tyłu posiadający nagwintowane otwory montażowe w celu łatwego i szybkiego zainstalowania wyposażenia dodatkowego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

23.	Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego podstawę stalową z osłoną z tworzywa ABS wyposażoną w koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 150 mm, w tym dwa z blokadą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

24.	Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego uchwyt do pojemnika na zużyte igły ze stali lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

25.	Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego wymiary bez wyposażenia opcjonalnego 720 x 610 x 1080 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

26.	Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego wysokość z nadstawką ok. 1650 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

27.	Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego szafkę z kołami o wymiarach 650 x 550 x 1000 mm?
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  (Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.


Dotyczy: Grupa 5 - Wózek do przewozu chorych z napędem elektrycznym - 1 szt.
28.	Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego leże podzielone na 4 segmenty (w tym trzy segmenty ruchome) wypełnione płytami HPL?
Odpowiedź: Nie

29.	Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego zintegrowane miejsce na butlę z tlenem wyprofilowane w pokrywie opisanej w pkt. 3?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

30.	Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyt na butlę z tlenem mocowany w narożniku leża?
Odpowiedź: Nie

31.	Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego rozstaw pomiędzy kolumnami 127 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

32.	Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego długość całkowitą 210 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

33.	Czy (w pkt. 8 i 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego szerokość całkowitą z opuszczonymi i podniesionymi barierkami 81 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

34.	Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego wymiary leża (przestrzeń dla pacjenta) o długości 196 cm i szerokości 65,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

35.	Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego czas działania systemu napędowego 5 h bez potrzeby doładowywania akumulatorów?
Odpowiedź: Nie

36.	Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w funkcję dodatkowego (5-tego koła) o średnicy 12,5 cm z funkcją jazdy kierunkowej, realizowaną poprzez dociśnięcie koła do podłoża oraz cztery koła pełne, bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem z centralną oraz kierunkową blokadą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

37.	Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez możliwości odłączenia systemu napędowego?
Odpowiedź: Nie

38.	Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym leże jest wyposażone w nie ruchomy segment miednicy w celu zabezpieczenia pacjenta przed zsuwaniem się z leża i niwelujący ryzyko powstawania odleżyn, nie uruchamiany podczas zmiany kąta nachylenia segmentu pleców?
Odpowiedź: Nie
39.	Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w barierki boczne stalowe, lakierowane proszkowo, zabezpieczające leże na ok. 3/4 długości z gładką, wyprofilowaną powierzchnią tworzywową ułatwiającą prowadzenie wózka oraz nie rysująca ścian, barierki boczne składane wzdłuż ramy leża poniżej poziomu materaca w celu zminimalizowania przerw transferowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

40.	Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym dźwignie zwalniania poręczy bocznych znajdują się po bokach od strony nóg pacjenta (poza zasięgiem leżącego pacjenta)?
 Odpowiedź: Nie

41.	Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego segment pleców regulowany manualnie ze wspomaganiem sprężyn gazowych w zakresie od 0o do 75o, nie sprzężony z automatycznym opuszczaniem się segmentu miednicy?
Odpowiedź: Nie

42.	Czy (w pkt. 28) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego manualną regulację segmentu nóg tj. segmentu uda w zakresie od 0o do 24o oraz segmentu podudzia w zakresie od 0o do 15o?
Odpowiedź: Nie

43.	Czy (w pkt. 30) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego pozycję Trendelenburga 15o i anty-Trendelenburga 14o regulowaną hydraulicznie przy użyciu pedałów nożnych z obu stron wózka? 
Odpowiedź: Tak

44.	Czy (w pkt. 34) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez zintegrowanej półki na dokumenty medyczne od strony wezgłowia?
Odpowiedź: Nie

45.	Czy (w pkt. 35) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego listwy odbojowe zabezpieczające boki wózka oraz krążki odbojowe zabezpieczające naroża wózka? 
Odpowiedź: Tak

46.	Czy (w pkt. 36) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez odbojników nad kołami?
Odpowiedź: Nie

47.	Czy (w pkt. 37) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego klasę szczelności IP54? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

48.	Czy (w pkt. 38) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez uchwytu na pompę?
Odpowiedź: Nie

49.	Czy (w pkt. 40) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w teleskopowy, wykonany ze stali nierdzewnej wieszak infuzyjny z regulacją wysokości, wyjmowany, z 4 hakami, max. obciążenie do 6 kg, z możliwością zamocowania go w narożnikach leża?  
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                                       (Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)
Odpowiedź:`Nie




II. Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:
16.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2022-09-20.
18. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert
Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 2022-06-23 do godz. 10:00.
19.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2022-06-23 o godz. 11:00, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.


Zamawiający
Z-ca Dyrektora ds. Finansowych 
mgr Dorota Gołąb-Bełtowicz
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